
Ligne : PSCFA - PRIMAIRE ST CHEF
Transporteur

AUTOCARS FAURE

Période scolaire : X X

Itinéraires PSCFA00 PSCFA02

Services 1 1

Code Commune Code Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

38374 00 SAINT CHEF 19151 CHAMONT ECOLE 08:00

19149 CHAMONT TRANSFORMATEUR 08:03

18713 LE CLAIR 08:10

18707 LA GRANDE CHANAS 08:14

18711 VERSIN 08:17

18689 LOT.LES BARRIERES 08:21

18773 LES MOLES LOT. 08:22

18697 LA GOUTELLE 07:59

18695 LES MONTEES 08:01

20844 TRIEUX 08:03

18765 LE CHOULIN 08:08

18775 CRUCILLEUX BOURG 08:12

18787 CRUCILLEUX 08:14

18799 CRUCILLEUX CROIX 08:15

18768 ECOLE D'ARCISSE 08:19

18784 ECOLES DU BOURG 08:25 08:25

20163 GROUPE SCOLAIRE 08:35 08:35

Période scolaire : X X

Itinéraires PSCFA03 PSCFA01

Services 1 1

Code Commune Code Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

38374 00 SAINT CHEF 20164 GROUPE SCOLAIRE 16:15 16:15

18785 ECOLES DU BOURG 16:20 16:23

18772 LES MOLES LOT. 16:26

18688 LOT.LES BARRIERES 16:27

18710 VERSIN 16:30

18706 LA GRANDE CHANAS 16:33

18712 LE CLAIR 16:35

19149 CHAMONT TRANSFORMATEUR 16:37

18769 ECOLE D'ARCISSE 16:28

18798 CRUCILLEUX CROIX 16:33

18787 CRUCILLEUX 16:34

18774 CRUCILLEUX BOURG 16:35

18764 LE CHOULIN 16:36

20845 TRIEUX 16:38

18694 LES MONTEES 16:39

18696 LA GOUTELLE 16:40

19150 CHAMONT ECOLE 16:40

PSCFA au 01.09.2018.xlsx 1/1


